condición indispensable para su recepción, el objeto de la contratación y la referencia de la presente 

nota. Vencido el plazo consignado, consideraremos desistida su intervención. La misma deberá 

contener: 

 Propuesta económica:  

o deberá cotizar el valor unitario por maceta, así como el total para una cantidad de 

152 (ciento cincuenta y dos). 

o Los importes que se establezcan deberán ser finales, luego de haberles incorporado 

todo impuesto, tasa, gravamen, etc. que corresponda aplicar en cumplimiento de 

disposiciones vigentes emanadas de autoridad competente. A tales efectos se